Réfrigérateur combiné intégrable, 30'', Panel Ready
T30IB905SP
T30IB905SP
Accessoires en option
30HFGALBIN
FRAMEKIT10 Kit frame
HEATRKIT20 Kit latéral chauffant 110V
MS30HNDL20 30" Masterpiece Poingée
MS36HNDL20 36" Masterpiece Poingée
PR30HNDL20 30" Professional Poignée New
PR36HNDL20 36" Professional Poignée
REPLFLTR55 water filter
TFL30IB800 Porte inox 76,2cm
Accessoires intégrés
825225960461
Réfrigérateur combiné intégrable, 30'', Panel Ready
T30IB905SP
Caractéristiques
Code universel des produits: 825225960461
Couleur / matériau du boîtier:
Autre couleur: Non applicable
Panneau personnalisé: impossible
Niveau sonore: 42 dB(A) re 1 pW
Puissance: 350 W
Intensité: 10 A
Tension: 110-120 V
Fréquence: 60 Hz
Consommation d'énergie: 469,9 kWh
Homologation Energy StarMD: Oui
Certificats de conformité: CSA
Longueur du cordon d'alimentation (po): 118"
Taille de découpe requise (H x L x P) (po): 84'' x 30'' x 24 3/4''
Largeur de l'appareil (po): 29 3/4''
Hauteur (po): 83 3/4''
Profondeur (po): 24''
Capacité - bouteilles de 0,75 l de type bordeaux: No.
Capacité brute totale de l'appareil - AHAM: 16,0 Cu Ft
Dimensions du produit emballé (H x L x P): 89.37 x 33.46 x 29.92
Capacité brute du réfrigérateur: 11,5 Cu Ft
Capacité brute du congélateur: 4 Cu Ft
Poids net: 400,000 lbs
Poids brut: 437,000 lbs
UGS: T30IB905SP
Types de consommation et de connexion
0 2022-04-10